PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

От 18.04.2007 № 1553

О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 09.10.2006  № 3460
В связи с кадровыми  изменениями в администрации города и в подразделении судебных приставов Фрунзенского района г. Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1, утвержденное п. 2 постановления главы города Владимира от 09.10.2006 № 3460 «О создании комиссии» (с изменениями, внесенными постановлением главы города Владимира от 30.11.2006  № 4240) следующие изменения:

1.1.Ввести в состав конфликтной комиссии по работе с неплательщиками (комиссии по жилищным спорам и разрешению нестандартных ситуаций):

- Морозову И.В. – заведующего отделом жилищных субсидий администрации города;

-  Денисову Е.А. -   начальника отдела – старшего судебного пристава отдела судебных приставов Фрунзенского района г. Владимира (по согласованию).

1.2. Вывести из  состава комиссии:

- Ковалькову Т.Ю. – начальника управления социальной защиты населения администрации города;

- Калинина А. А. – начальника отдела – старшего судебного пристава отдела судебных приставов Фрунзенского района УФССП по Владимирской области (по согласованию).

2.   Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

	Глава города

	      А.П. Рыбаков